关于收集《浙江农林大学年鉴》（2014）
材料的通知
各学院（部）,各部门：

　　为及时、认真做好《浙江农林大学年鉴》（2014）的编纂工作，全面、真实地反映学校2014年改革发展成就，请各学院（部）,机关部门、后勤集团（详见附件1）提供本单位2014年度工作情况相关资料。现将相关事项通知如下：

一、年鉴编写要站在学校立场，就某一块或某一项工作进行记述，切忌写成本部门（单位）工作总结。

二、年鉴编写要坚持求真务实的原则，全面反映一年来某项工作的真实情况，要求数据准确，表达规范，语句通顺，文字、图表均采用word格式。

三、年鉴内容框架详见附件，各单位可根据各自工作职责及2014年工作实际做相应调整。

四、上报材料于4月17日前经部门负责人审核签字后通过OA系统报送至校办（公共信息---信息报送---葛德平）。
　　联系电话：63732700（9292700）
附件:1.各学院（部）、部门年鉴编制工作联系人汇总表

2.各部门《浙江农林大学年鉴》材料收集清单

3.各学院（部）《浙江农林大学年鉴》材料收集清单

4.《浙江农林大学年鉴》框架

5.年鉴编写规范及要求
                                        校   办
2014年4月11日